
Uchwała nr 363/XXXVIII/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 pa ździernika 2014 r. 
 
 
 

w sprawie : wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier żawy gruntu 
rolnego b ędącego własno ścią Gminy Brzeziny poło żonego we wsi Sobies ęki.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Brzeziny, położonej  

 w miejscowości Sobiesęki, oznaczonej na mapie jako działka nr 270 o powierzchni 

0,44 ha, dla której Gmina prowadzi księgę wieczystą nr KW 79945. 

2. Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


